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MK IRU Home 310H5SE MT i3 10100 (3.6) 8Gb

SSD512Gb UHDG 630 Free DOS GbitEth 400W 4yepHbI

Obwune

GPU, mogenb

GPU, npoussogutesnb

Bnok nutaHusa,BT

BbicoTa Kopnyca € NoACTaBKON, MM
BbicoTa ynakoBku (eg),m
FabapuTtbl ynakoBku (egn) OxLLUxB,m
FapaHTus (mec.)

nybnHa Kopnyca ,MM

Konn4ecTBO BbICOKOMPOM3BOAUTENbHbIX

anep
Konn4ecTBO NpoLeccopos

MakcnmanbHbIi 06bem ornepaTUBHON
namaTtn,lb

O6vem SSD,I'b

O6bemM ynakosku (en),m3

0O3Y, obbvem,l'b

03Y, Tun

03Y, hopm-thakTop

0O3Y, yacToTa,Mly,

OnepaunoHHas cMcTemMa KoMrnbloTepa

OCHOBHOW LBEeT Kopryca

OcobeHHocTn OC

Mpoueccop

Mpoueccop, ceMencTBo
Mpoueccop, cokeT

Mpoueccop, YacToTa (B pexume
TURBO),I'Ty

(1994701)
1994701

UHD Graphics 630
Intel

400

350

0.575

0

36

350

64

512
0.078

8

DDR4
DIMM
3200
Free DOS
YepHbin

A13bIK MHTepdenca AHrIMACKNA, BO3MOXXHOCTb Bbibopa sA3blka
nHTepdgenca (MUI)

Intel Core i3 10100 3.6,

Core i3

LGA 1200

4.3



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

Mpoueccop, YactoTa,lnMy,

Pasbemos PS/2

Cepusa

Twn Kopnyca

Tun cuctemHoro 6510ka Ans NoArpynmnbl
Tun ycTponcTea

YunceT MaTepuUHCKON NnaTbl

LLinpuHa Kopnyca ,MM

LLinpnHa ynakoBku (eq),m

3.6

1 (KOMBMHMPOBAHHbIN)
Home

minitower

Tower

CuctemHbIn 610K

Intel H510

165

0.525
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